



**KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.**



KCZ/ORG/ZM/139/07/2016

Krapkowice 21.07.2016r.

### **Wykonawcy**

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Znak sprawy: ZO/7/2016

#### **Pytanie 1:**

Czy w części 3 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie etanolu i QAV, o spektrum działania B(łącznie z Tbc i MRSA), F, V (HBV/HIV, HCV, BVDV, Vakccina, Rotawirus, Adenowirus, SARS, H5N1) w czasie 1 min, Noro (MNV) - 5 min, aspergillus Niger – 30 min., z możliwością aplikacji w postaci piany?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 2:**

Czy w części 3 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie wyłącznie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji czynnych, o spektrum działania B, Tbc, F, V ( HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia, rota, Noro/MNV) w czasie do 1 min, dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 3:**

Czy w części 3 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie 2-propanolu, skuteczny wobec B, F, Tbc oraz V (w tym rota) do 30 sek., MNV do 1 minuty?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 4:**

Czy w części 3 poz. 2 i 3 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki o gramaturze ok. 48g/m<sup>2</sup> (tolerancja +/-5%), o wymiarach 32 x 30 cm, pakowane po 100 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 5:**

Czy w części 3 poz. 2 i 3 – Zamawiający mógłby dopuścić chusty o gramaturze ok. 48g/m<sup>2</sup> (tolerancja +/-5%), o wymiarach 17,5 x 36 cm, pakowane po 120 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6:**

Czy w części 3 poz. 2 i 3 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki o gramaturze ok. 48g/m<sup>2</sup> (tolerancja +/-5%), o wymiarach 15 x 30 cm, pakowane po 150 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7:**

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc w części 3 poz.1– kompatybilny z poz. 6 i 7

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli poz. 2 i 3 pakietu 3, poz. nr 1 musi być kompatybilna z poz. 2 i 3 pakietu nr 3.**

**Z poważaniem**

**Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz**

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego